
UCHWAŁA NR XV/102/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 22 października 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy 

z dnia z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 358) Rada Gminy Widawa uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. W wyodrębnionych środkach finansowych na Fundusz Sołecki w 2015 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Dla sołectwa Restarzew Środkowy następuje zmiana nazwy zadania - wydatki 

bieżące na zadanie ”Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej” wykazane w Dziale 921, 

Rozdział 92195 w kwocie 10.207,67 zł przekwalifikowuje się do Działu 600, Rozdział 60016 

Drogi publiczne gminne na zadanie „Remont drogi gminnej” bez zmiany wysokości środków 

przeznaczonych na ten cel. 

2. Dla sołectwa Ruda wydatki bieżące na zadanie „Remont drogi gminnej” w kwocie 

6.000,00 zł wykazane w Działu 600, Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne ulegają 

zwiększeniu o 2.525,23 zł, tj. do kwoty 8.525,23 zł. Natomiast środki na „Pobudzenie 

aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 

w kwocie 3.104,14 zł wykazane w Dziale 921, Rozdział 92195 ulegają zmniejszeniu 

o 2.525,23 zł, tj. do kwoty 578,91 zł. 

 

§ 2. Wyodrębnione środki na Fundusz Sołecki w 2015 r. po zmianach przedstawia 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XV/102/15 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 22 października 2015 r. 

Wyodrębnione 

środki na fundusz sołecki w 2015 rok 

Lp. Sołectwo 
Wysokość 

funduszu 
Dział Rozdział 

Wydatki 

bieżące inwestycyjne 

1.  Brzyków 11 504,32 
921 

921 

 

92195 

92195 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 10 104,32 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 400,00 

 

2.  Chociw 25 022,59 

921 

600 

 

600 

92195 

60016 

 

60016 

 

 

 

Remont dróg gminnych – 9 000,00 

Zakup kosiarki – 7 000,00 

Zakup kostki brukowej oraz krawężni-

ków na budowę chodników – 9 022,59  

3.  Chrusty 9 545,55 
921 

 

921 

92195 

 

92195 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 8 545,55 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 000,00 

 

4.  Chrząstawa 8 221,31 
600 

 

921 

60016 

 

92195 

Remont dróg gminnych – 7 221,31 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 000,00 

 

5.  Dąbrowa Widawska 11 918,15 

600 

 

 

921 

60016 

 

 

92195 

 

 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 7 000,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 

oraz zagospodarowanie terenu wokół 

wiaty - 4 918,15 

 

6.  Dębina 8 469,61 600 60016 Remont drogi gminnej – 8 469,61  

7.  Goryń 7 779,90 600 

600 

60016 

60016 

Udrożnienie rowów oraz wymiana przepustu – 2 000,00 

Remont dróg gminnych – 5 779,90 

 



8.  Górki Grabińskie 10 842,20 921 

926 

92195 

92695 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 9 842,20 

Zakup i montaż sprzętu sportowego na boisku – 1 000,00 

 

9.  Grabówie 10 262,85 
600 

921 

60016 

92195 

Remont drogi gminnej  – 9 000,00,  

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 262,85  

 

10.  Izydorów 6 566,02 
600 

 

600 

60016 

 

60016 

Utwardzenie placu pod wiatą przystankową oraz 

zagospodarowanie terenu wokół niej – 566,02 

Remont dróg gminnych – 6 000,00 

 

11.  Józefów 8 110,96 

921 

 

 

 

 

 

921 

92195 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 110,96 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na rozbiórkę istniejących budynków i 

budowę nowego budynku na działce nr 

55 położonej w Sarnowie wraz z 

wykonaniem robót rozbiórkowych i 

zagospodarowanie terenu  – 7 000,00 

 

12.  Józefów Widawski 10 483,55 600 60016 Remont dróg gminnych – 10 483,55  

13.  Kąty 9 076,55 
921 

 

921 

92195 

 

92195 

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy 

wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu wokół niego – 1 200,00 

Remont i doposażenie budynku świetlicy wiejskiej – 7 876,55 

 

14.  Klęcz 7 890,25 600 60016 Remont dróg gminnych w miejscowości Klęcz – 7 890,25  

15.  Kocina 9 076,55 921 92195 

Wykonanie dokumentacji projektowej na remont budynku, w 

którym zlokalizowana jest świetlica wiejska i naprawa instalacji 

wodnej –9 076,55 

 

16.  Kolonia Zawady 10 097,32 
600 

921 

60016 

92195 

Remont drogi gminnej – 9 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy (organizacja dożynek) – 1 097,32 

 



17.  Korzeń 6 207,37 600 60016 

 Sporządzenie dokumentacji na drogę 

przechodzącą przez wieś Korzeń – 

6 207,37 

18.  Las Zawadzki 7 504,02 600 60016 Remont drogi gminnej – 7 504,02  

19.  Ligota 11 945,73 921 92195 

 Budowa kontenerowego budynku na 

potrzeby gospodarcze sołectwa wraz z 

uzbrojeniem terenu w media – 

11 945,73 

20.  Łazów 9 573,14 

900 

921 

 

921 

 

90015 

92195 

 

92195 

 

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego – 2 000,00 

Doposażenie oraz utwardzenie placu pod altaną oraz 

zagospodarowanie terenu wokół niej – 6 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 573,14 

 

21.  Ochle 12 194,03 921 92195 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 12 194,03  

22.  Osieczno 8 221,31 
600 

921 

60016 

92195 

Remont dróg gminnych – 6 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 2 221,31 

 

23.  Patoki 11 228,44 600 60016 Remont dróg gminnych – 11 228,44  

24.  Podgórze 8 579,96 600 60016 Remont dróg gminnych – 8 579,96  

25.  
Restarzew 

Cmentarny 
10 511,14 

600 

600 

 

921 

60016 

60016 

 

92195 

Remont drogi gminnej – 3 000,00 

 

 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 511,14 

 

Sporządzenie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej – 6 000,00 

26.  
Restarzew 

Środkowy 
10 207,67 600 60016 Remont drogi gminnej – 10 207,67 

 



27.  Rogóźno 16 277,10 

600 

921 

921 

 

60016 

92195 

92195 

 

Remont drogi gminnej – 8 000,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 6 277,10 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 2 000,00 

 

28.  Ruda 9 104,14 
600 

921 

 

60016 

92195 

 

Remont drogi gminnej – 8 525,23 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 578,91 

 

29.  Sarnów 7 559,19 

921 

 

 

 

 

 

921 

 

92195 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 000,00 

Opracowanie  dokumentacji projektowej 

na rozbiórkę istniejących budynków i 

budowę nowego budynku na działce nr 

55 położonej w Sarnowie wraz z 

wykonaniem robót rozbiórkowych i 

zagospodarowanie terenu  – 6 559,19 

 

30.  Sewerynów 6 510,84 600 60016 
 Sporządzenie dokumentacji na 

przebudowę drogi gminnej – 6 510,84 

31.  Siemiechów 8 579,96 600 60016 Remont dróg gminnych – 8 579,96  

32.  Świerczów 10 731,85 
600 

 

900 

60016 

 

90015 

Utwardzenie terenu pod wiatą przystankową oraz zamontowanie 

w niej ławek – 1 000,00 

 

 

 

Wykonanie oświetlenia ulicznego – 

9 731,85 

33.  Widawa 27 588,30 
926 

 

600 

92695 

 

60016 

 

 

Remont drogi gminnej – 7 588,30 

Budowa siłowni zewnętrznej – 

20 000,00 

34.  Wielka Wieś A 9 462,79 
600 

921 

60016 

92195 

Remont dróg gminnych – 8 033,87 

Remont świetlicy wiejskiej – 1 428,92 

 



35.  Wielka Wieś B 8 304,08 
921 

921 

92195 

92195 

Remont świetlicy wiejskiej – 3 000,00 

Utwardzenie wjazdu do budynku świetlicy wiejskiej – 5 304,08 

 

36.  Wincentów 6 814,31 921 92195 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 6 814,31  

37.  Witoldów 7 669,55 
600 

600 

60016 

60016 

Remont dróg gminnych – 7 000,00 

Zakup i montaż tablic kierunkowych z numerami posesji – 669,55 

 

38.  Wola Kleszczowa 10 787,03 

600 

921 

 

600 

 

60016 

92195 

 

60016 

 

Remont dróg gminnych – 6 500,00 

Wykonanie przyłącza elektrycznego do budynku wiejskiego –          

3 200,00 

Uzupełnienie masą asfaltową lub betonem szczeliny pomiędzy 

jezdnią a chodnikiem – 1 087,03 

 

39.  Zabłocie 7 421,25 

600 

921 

 

921 

60016 

92195 

 

92195 

Remont dróg gminnych – 5 621,25 

Utwardzenie placu pod altaną oraz zagospodarowanie terenu 

wokół niej – 800,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 1 000,00 

 

40.  Zawady 11 145,67 

921 

921 

600 

 

 

 

921 

 

92195 

92195 

60016 

 

 

 

92195 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 5 645,67 

Zakup kosiarki – 1 000,00 

 

 

 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy – 500,00 

 

 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 

oraz zagospodarowanie terenu wokół 

niej – 4 000,00 

 

41.  Zborów 15 477,04 
921 

600 

92195 

60016 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej – 5 000,00 

Remont dróg – 10 477,04 

 

Razem: 424 473,59  325 577,87 98 895,72 

 


